
Agendové číslo smlouvy: S/130/2024 

 1 

 

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO 

VYSTOUPENÍ 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 

 

1, SMLUVNÍ STRANY 

RedHead Music s.r.o. 
se sídlem Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice 

zastoupen: Mgr. Michalem Novákem, jednatelem 

IČO: 024 89 881  

DIČ CZ02489881 

bankovní spojení:  

číslo účtu:.  
(dále jen „Agentura“) 

 
korespondenční adresa: 

                                  , Kulturní dům Čelákovice, Sady 17. listopadu 1380, 250 88 Čelákovice 

  

a 

 

Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 

se sídlem Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupena: Mgr. Gabrielou Gödelovou, ředitelkou 

IČO: 73184560  

DIČ: CZ73184560 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

ID datové schránky: 8hvkmjs 
(dále jen „Pořadatel“) 

 

 

2, ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1. Agentura prohlašuje, že zastupuje výkonného umělce VOXEL & Spol. (dále jen 

„Soubor“), je oprávněna jednat v záležitostech této smlouvy a také je oprávněna 

k uzavření této smlouvy. Agentura dále prohlašuje, že spolu se Souborem je schopna 

zajistit provedení živého uměleckého vystoupení tak, aby byla zaručena jeho kvalita. 

Pořadatel se zavazuje zaplatit Agentuře dohodnutou odměnu, vše za podmínek níže v této 

smlouvě uvedených. 

2. Agentura pověřila výkonem funkce koordinátora uměleckého vystoupení:                   , 

tel.: +420                         , e-mail:                                          . 

3. Pořadatel pověřil výkonem funkce koordinátora pro toto umělecké vystoupení:               , 

tel.: + 420                    , e-mail:                                       . 

 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při realizaci 

uměleckého vystoupení Souboru na akci Den v lese / Festival dřeva (dále jen „Akce“, 

„vystoupení“ nebo „koncert“), která proběhne dne 14. 9. 2024. 
 

 



Agendové číslo smlouvy: S/130/2024 

 2 

 
4, MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 

Místo konání (přesná adresa): Antonína Brože 3124/2, Ostrava-Zábřeh (ještě doplním 

souřadnice) 

Zvuková zkouška: 15:00 hodin 

Koncert start:  15:30 hodin 

Délka vystoupení v min.:  cca 60 minut 

Kontaktní osoba na místě za Pořadatele:                    , tel.: +420  

Kontaktní osoba za techniku:                                      , tel.: +420   

Parkování v místě vystoupení (počet a typ vozidel): 1 – 2 vozidla 

 

5, ZÁVAZKY POŘADATELE  

Pořadatel se zavazuje: 

1. Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení Souboru dle Technického 

rideru, viz příloha č. 1 této smlouvy. 

2. Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 7 osob. 

3. Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po 

koncertě, pokud technické vybavení Soubor řádně předá zástupci Pořadatele dle čl. 4 

Kontaktní osoba na místě za Pořadatele. 

4. Zajistit minimálně 2 osoby na stavbu a bourání zvukové aparatury, které budou na místě 

v době příjezdu kapely a na konci hudebního setu. Osoby nebudou pod vlivem jakýchkoli 

návykových látek nebo alkoholu. 

5. Zajistit dle přílohy č. 1 požadované technické podmínky, dostatečné osvětlení a ozvučení 

uměleckého vystoupení. Pokud dojde k jeho změně ze strany Agentury, je Pořadatel 

povinen akceptovat poslední změněný rider, v případě, že mu byl doručen alespoň 7 dnů 

před konáním uměleckého vystoupení. Pokud nebude Pořadatel schopen změněný rider 

dodržet, je povinen to bez zbytečného odkladu písemně sdělit Agentuře.   

6. Zajistit občerstvení viz příloha č. 2 této smlouvy. 

7. Pokud Pořadatel vytváří k Akci vlastní plakát/ vizuál k propagaci události, je povinen 

Soubor umístit na pozici mezi headlinery a zaslat náhled plakátu / vizuálu nejprve ke 

schválení Agentuře, a to na mail dle čl. 2, bod 2. Pokud se Agentura k zaslanému vizuálu 

nevyjádří do 2 pracovních dnů, má se za to, že s návrhem vizuálu souhlasí.  

8. Veškeré změny oproti schváleným podmínkám a materiálům je nutné konzultovat 

s Agenturou dle čl. 2, bod 2.  

9. Uhradit poplatky OSA dle přílohy č. 3 této smlouvy. 

 

6,  ZÁVAZKY AGENTURY 

Agentura se tímto zavazuje, že Soubor: 

1. Dostaví se včas na místo konání Akce, minimálně 45 minut před začátkem zvukové 

zkoušky. 

2. Členové Souboru nebudou pod vlivem alkoholu nebo jiné omamné látky. V opačném 

případě je jedná o hrubé porušení této smlouvy a Pořadatel je oprávněn na místě od této 

smlouvy odstoupit. V takovém případě vzniká Pořadateli nárok na úhradu smluvní 

pokuty ve výši dle čl. 7 bod 1. této smlouvy a Agentuře nevzniká nárok na odměnu za 

provedení uměleckého vystoupení dle čl. 7 bod 1.  

3. V průběhu Akce se bude řídit touto smlouvou a dále pokyny zástupce Pořadatele. 

4. V čase a místě určeném touto smlouvou provede Soubor umělecké vystoupení v co 

nejlepší kvalitě a dohodnutém rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy. 

 

 



Agendové číslo smlouvy: S/130/2024 

 3 

 

7, ODMĚNA ZA PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ   

1. Za provedení uměleckého vystoupení včetně nákladů na dopravu a dalších nákladů 

souvisejících s přípravou a provedením uměleckého vystoupení se smluvní strany 

dohodly na odměně ve výši 65 000,-Kč (slovy: šedesátpěttisíckorunčeských) + příslušná 

sazba DPH. Takto sjednaná odměna je konečná. 

2. Podkladem pro úhradu odměny je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o DPH“). Agentura je oprávněna fakturu vystavit po provedení uměleckého 

vystoupení. 

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je 

Agentura povinna ve faktuře uvést i tyto údaje: 

• agendové číslo smlouvy (typ/poř. číslo/rok) uvedené v jejím záhlaví,  

• název smlouvy, přesnou specifikaci fakturovaného ve slovním vyjádření, včetně 

uvedení názvu Akce a data provedení uměleckého vystoupení, 

• jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu a kontaktního 

telefonu. 

4. Lhůta splatnosti faktury, jakož i všech ostatních plateb (např. úroky z prodlení, smluvní 

pokuty aj.) je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů po jejím prokazatelném 

doručení druhé smluvní straně. Faktura bude doručena jako doporučené psaní 

prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně, případně v elektronické podobě do 

datové schránky Pořadatele nebo na e-mailovou adresu dle čl. 2 bod 3. této smlouvy. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 

chybně vyúčtována částka za provedení uměleckého výkonu, je Pořadatel oprávněn 

fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit k provedení opravy s vyznačením důvodu 

vrácení. Agentura provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne 

doručení nově vyhotovené faktury Pořadateli.  

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Agenturou ve 

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v úvodu této smlouvy. Musí se však jednat o 

číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. 

Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku. 

7. Pro případ, že Agentura bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí 

toto prohlášení: Agentura prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že 

by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stala, tuto informaci neprodleně sdělí 

Pořadateli. Pokud se stane Agentura nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o 

DPH, je Pořadatel oprávněn uhradit Agentuře za zdanitelné plnění částku bez DPH a 

úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně příslušného správce daně 

dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení DPH na bankovní účet správce daně Agentury a 

úhrada částky za provedení uměleckého výkonu bude považováno za splnění závazku 

Pořadatele uhradit plnění. 

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Pořadatele. 

9. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může Agentura vůči Pořadateli uplatnit 

zaplacení zákonného úroku z prodlení. 

 

 

8,  PROPAGACE AKCE 

1. Pořadatel se zavazuje ve spolupráci s Agenturou zajistit řádnou, časnou a účinnou 

propagaci vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných 

Pořadatelem je nutné použít správný název Souboru v tomto znění: VOXEL & Spol,. 



Agendové číslo smlouvy: S/130/2024 

 4 

V případě tiskových materiálů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít logotypy 

a písma Souboru, které je Agentura povinna zaslat Pořadateli neprodleně po uzavření této 

smlouvy. V opačném případě, není Pořadatel povinován tímto závazkem. 

2. Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány,  

není-li touto smlouvou dohodnuto jinak. 

3. Agentura má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako trika, 

CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleží v plné své výši Agentuře. Pořadatel je 

tímto povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej. 

4. Soubor se nezavazuje k vytvoření videopozvánky, sdílení události na facebooku a na 

jiném způsobu uveřejňování Akce pod svým jménem. Forma této propagace spočívá na 

bázi dobrovolnosti, dle možností Souboru.   

 

9,  NEKONÁNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

1. V případě zrušení uměleckého vystoupení ze strany Pořadatele, náleží Agentuře odměna 

v plné výši dle čl. 7 bod 1, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Smluvní odměna v 

plné výši náleží  Agentuře i v případě, že ze strany Pořadatele dojde ke zkrácení původně 

plánovaného Koncertu, nejedná-li se však o zavinění na straně Souboru. 

2. Agentura si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení Souboru či jeho vystoupení 

ukončit s nárokem na úhradu odměny v plné výši dle čl.7 bod 1., dojde-li k závažnému 

porušení závazků Pořadatele sjednaných v této smlouvě, tj. zejména v případě: 

nedostatečné dodávky elektrického proudu, nedostatečně zajištěného podia (ohrožení 

bezpečnosti Souboru, nezastřešení v případě venkovní akce), nedostatečného zajištění 

zvukové a světelné aparatury dle přílohy č. 1 této smlouvy, nedostatečné bariéry před 

pódiem, v případě zatopení prostor konání koncertu dešťovou vodou, nebo v případě dalších 

situací ohrožujících zdraví, bezpečnost či život Souboru nebo poškozujících jeho zařízení. 

3. Neuskuteční-li se umělecké vystoupení z rozhodnutí Agentury z důvodu závislém na její 

vůli, je Agentura povinna uhradit Pořadateli smluvní pokutu v částce rovnající se odměně 

za provedení uměleckého vystoupení dle čl. 7 bod 1. a případné storno poplatky za 

zrušení zajištěného ubytování Souboru. Vznik nároku na smluvní pokutu dle této 

smlouvy nemá vliv na případný nárok Pořadatele na náhradu újmy vzniklé z porušení 

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní strany jsou oprávněny od 

této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční kompenzace v případě, že 

konání uměleckého vystoupení bude zabráněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo vliv smluvních stran, např. v důsledku přírodní 

katastrofy, epidemie, úředního zákazu. V případě, že dojde na základě rozhodnutí vlády 

České republiky v souvislosti s nastavením mimořádných opatření v ČR, v souladu s 

právním řádem České republiky k omezení nebo zákazu konání hudebních a jiných 

hromadných akcí apod. nebo z důvodů nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, 

k níž dojde na straně Souboru, jako jsou např. úraz, úmrtí v rodině, nemoc apod. 

Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti neprodleně druhé straně řádně 

oznámit a předložit důvěryhodný důkaz o vzniku takové skutečnosti. 

 

10, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 

okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje zákonná 

povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Povinnost zveřejnění této smlouvy leží na straně Pořadatele.  

2. Odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční kompenzace lze písemně 

nejpozději 60 dnů před datem konání uměleckého vystoupení. Odstoupení od smlouvy 



Agendové číslo smlouvy: S/130/2024 

 5 

musí být druhé smluvní straně doručena prostřednictvím držitele poštovní licence 

doporučenou formou nebo do datové schránky.  

3. Smluvní strany výslovně uvádějí, že skutečnosti v této smlouvě uvedené nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich zpřístupnění. 

4. Změny smlouvy mohou být uskutečňovány výlučně formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.  

5. V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy smluvních stran řídí zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se 

stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů 

nahradit takové ustanovení novým.  

7. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je, anebo se stane neplatným z důvodu rozporu 

se zákonem, ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti a smluvní strany se bez 

zbytečného odkladu dohodnou na takové změně dotyčného ustanovení, aby nová úprava 

byla co nebližší úpravě původní.  

8. Žádná ze smluvních stran není oprávněná bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany převést na třetí osobu právo nebo pohledávku, a to ani za účelem zajištění, 

vzniklou, vyplývající nebo související s touto smlouvou, včetně náhrady škody nebo 

smluvních pokut.  

9. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že jakékoliv spory budou přednostně řešeny 

vzájemnou dohodou. Případné spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, budou rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu v celém rozsahu rozumí 

a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

12. Přílohy této smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí a jejich změna je možná jen 

způsobem, uvedeným v odst. 5 tohoto článku, není-li ve smlouvě stanoveno pro 

jednotlivou přílohu jinak. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Technický rider 

Příloha č. 2 Občerstvení - catering 

Příloha č. 3 Repertoárový list 

 

 

 

V Praze dne…………… 2024   V Ostravě dne 10. 5. 2024 

 

 

Za Agenturu:      Za Pořadatele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………  

              Michal Novák            Mgr. Gabriela Gödelová  

                  jednatel              ředitelka 



VOXEL & spol.
- technický rider 2023/2024

Požadavky na P.A.:
- dostatečně výkonný PA systém, schopný pokrýt prostor pro posluchače na

dané akci ( systémy stylu: ,,dělané doma v garáži den před akcí” nebudou
akceptovány ! - ano -> OPRAVDU to jeden z kolegů udělal )

Požadavky na podium:
- rozměry podia min. 6x4m ( jedná se o rozměr už po postavení místní

techniky), ideálně 8x6m
- drum riser 3x2m

Požadavky na podiovou techniku:
- kapela si vozí vlastní IEM systém a přibližováky
- potřebujeme:

- 3x velký mic stojan vč. mikrofonů pro VOCs ( např. SM58, V7, atp. )
- 3x velký mic stojan vč. mikrofonů pro OHs a hihat
- 2x velký mic stojan bez objímek ( pro antény k bezdrát.systému )
- 1x malý mic stojan bez objímky ( pro kopák )
- 2x zásuvku 230V u drumriseru
- 1x zásuvku 230V v místě umístění našeho stageboxu ( u druhého konce

CAT kabelu z FOH )
- dostatečné množství ( funkčních ) XLR kabelů - viz. Input list

Požadavky na FOH:
- vozíme si vlastní zvukový pult Yamaha QL 1 ( prosím o místo v FOH pro pult

a notebook )
- kvalitní kabel CAT ( FOH -> stage )
- 3x zásuvku 230V
- připojení pultu do místního systému lze v režii ( analog/ AES ) nebo analog na

podiu ( na místě dle domluvy )

Kontakt ( zvukař ):



VOXEL & spol.
- input list 2023/2024

Vezeme vlastní: Potřebujeme místní:

1. Kick Mikrofon D6 MIC stojan nízký

2. Snare TOP Mikrofon i5 -

3. Snare Bottom Mikrofon D2 -

4. HiHat - MIC stojan + kond.mikrofon

5. Tom Mikrofon D2 -

6. FloorTom Mikrofon D2 -

7. FloorTom 2 Mikrofon D4 -

8. Overhead L - MIC stojan + kond.mikrofon

9. Overhead R - MIC stojan + kond.mikrofon

10. Kick front Mikrofon -

11. Kontrabas DI - line preamp + D.I.box -

12. Basa preamp -

13. AC, ukulele Bezdrát -

14. Housle DPA -

15. VOC Vašek Bezdrát.mik. -

16. VOC Milan - MIC stojan + mikrofon

17. VOC Dominik drm set - MIC stojan + mikrofon

18. VOC Dominik front - MIC stojan + mikrofon

Kontakt ( zvukař ):



,



OBČERSTVENÍ – CATERING 

Dodatek ke smlouvě: 

Pořadatel se tímto zavazuje zajistit níže uvedené občerstvení pro Voxela a to na své náklady:☺. 

Při příjezdu kapely do prostor konání akce: 

 

Šatna: 

4x voda bez bublinek 1,5 l  

1x džus 1l 

4x pivo   

4x RedBull 

 

Podium: 

4x voda bez bublinek 0,5 l v PET lahvích 

 

Jídlo: 

5 x porce jídla (nejlépe teplého), případně zeleninová a ovocná mísa, šunková mísa - prosíme 

zvlášť! + toast chleba 

 

 

Děkujeme moc 

Voxel 

 

 

V..........................dne...................... 

 

 

 

 

........................................                                                                        ............................................  

Pořadatel                                                                                                            Agentura 



Repertoárový list

Název kapely: VOXEL
Agentura: Redhead music
Tourmanažer kapely:

Booking Agent:

OSA prohlášení: Autoři hudby i textaři jsou registrováni u svazu OSA. Za koncert odveďte, prosím, řádné
hlášení.

Délka setu cca 1hod
Název skladby Album Čas Autor textu Autor hudby

Já to mám jinak Voxel Voxel

Nádech Voxel Voxel

Trip All boom! Pokáč Voxel

V čase zpátky Motýli efekt Pokáč Voxel

Jednou Motýli efekt Pokáč Voxel

O to tu de NANOVO Voxel Voxel

Na co se ptáš? NANOVO Voxel / Michal Horák Voxel

V naší ulici All boom! Pokáč Voxel

Ať se plní sál NANOVO Pokáč Voxel

V jedné zemi NANOVO Voxel Voxel

Narozeninová Voxel Voxel

Vánoce přicházejí Voxel Voxel, Filip Vlček

My 2 jsme se našli Voxel Voxel

Neoficiální reklama na
dovolenou v ČR Voxel Voxel



presskit.bandzone.cz


